
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

k veřejné zakázce malého rozsahu zadávané pod názvem  

„Periodika pro MPSV na roky 2018 a 2019“ 

Ministerstvo práce a sociálních věcí, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, poskytuje 

z vlastní iniciativy následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil v NEN.  

 

Zadavatel upřesňuje následující k položkovému rozpočtu: 

 

 U periodika „OŠETŘOVATELSKÁ PÉČE“ došlo k jeho přejmenování na název „PÉČE 

O SENIORY“. Zadavatel tedy v položkovém rozpočtu upravil název tohoto periodika. 

 Periodikum „REKODIFIKACE A PRAXE“ se už nevydává. Zadavatel tedy odstranil tuto 

položku z položkového rozpočtu.  

Jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace na základě výše uvedeného předkládá 

zadavatel aktualizované položkový rozpočet. 

Pokud již někdo z dodavatelů podal nabídku, která obsahuje původní položkový rozpočet, který 

zadavatel uveřejnil společně s výzvou k podání nabídky, zadavatel nebude považovat za pochybení, 

pokud tento položkový rozpočet bude obsahovat název periodika „OŠETŘOVATELSKÁ PÉČE“. 

Stejně tak zadavatel nebude považovat za pochybení, bude-li položkový rozpočet obsahovat ocenění 

ve výši 0,- Kč u periodika „REKODIFIKACE A PRAXE“, neboť se již nevydává.  

 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze vysvětlení zadávací dokumentace se lhůta pro 

podání nabídek v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje. 

 

V Praze dne 15. 11. 2017 

 

Příloha – Položkový rozpočet - aktualizovaný 


